
Polski Związek Łuczniczy 
Rzeszowski Okręgowy Związek Łuczniczy 

LKS Jar Kielnarowa  
                                                

                         Tyczyn  11.03.2012r 

 
Protokół  

 
z XXII Halowych Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych  

w łucznictwie 
przeprowadzonych w dniach 10-11 marca 2012r. w Hali Sportowej w Tyczynie  
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Jawor Tadeusz  kl. P Kielce        
 
Przew. Komisji Technicznej Jabłoński Mirosław  kl. P Kraków               
            Toczek Zdzisław  kl. III Rzeszów 
     Klęba Stanisław  kl. II Rzeszów 
     Popowicz Jan   kl. I Rzeszów 
     Boberek Marek  kl. III Rzeszów 
     Siuta Wacław  kl. I Rzeszów 
Przew. Komisji Klasyfikac.  Abucewicz Henryk  kl. I Wrocław   
     Majka Andrzej  kl. III Rzeszów 
     Klęba Paweł   kl. III Rzeszów        
Kierownik Strzelań         Marszałek Stanisław kl. P Rzeszów        
 
Pełnomocnik PZŁ-cz  Stempel Leszek 
 
Sekretarz    Płodzień Barbata 
 
2.Służba zdrowia   pielęgniarka dyplomowana Hadała Maria  
 
4.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów                     
 
5. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – Pan Jacek Trojnar złożył protest w sprawie zmiany  
    programu zawodów w 11.03.2012. 
    Sędzia Główny zapoznał się z treścią protestu, oraz z protokołem Komisji Odwoławczej w pełni 
    ją popierając. Dokumenty w załączeniu.  
 
6. Uwagi Sędziego Głównego – właściwe przygotowanie obiektu i sprawne przeprowadzenie 
                                                      zawodów przez Komisję Sędziowską.  
 
Przewodniczący Komisji   Klasyfikacyjnej                                        Sędzia Główny 
                 
               Abucewicz Henryk                                           Jawor Tadeusz 
 
 



Wyniki Indywidualne         
         
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 18m 18m Razem 10/x 

 Juniorzy Młodsi łuki klasyczne        
1 Fatyga Mateusz 95 ŁLKS Karima Prząsław  287 282 569   

2 Wytrykus Adam 95 KS ROKIS Radzymin  276 282 558   

3 Grodzicki Paweł 96 SKS Piast 25 Rzeszów  275 280 555 /30/ 

4 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź  277 278 555 /28/ 

5 Grzymek Aleksander 95 UKS Dziesiątka Jaworze  286 267 553 /27/ 

6 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka  275 278 553 /23/ 

7 Lubera Wojciech 95 OSŁ Strzelec Legnica  269 282 551   

8 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz  278 270 548   

9 Banaszek Jakub 96 BKS Bydgoszcz  272 275 547 /23/ 

10 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków  272 275 547 /21/ 

11 Głuszek Przemysław 96 UKS Dziesiątka Jaworze  265 279 544   

12 Anikiej Paweł 95 UKS Puszcza Supraśl  273 267 540 /23/ 

13 Pajączek Jakub 95 UKS Talent Wrocław  268 272 540 /21/ 

14 Barda Artur 95 KSŁ Mewa Kołobrzeg  275 264 539 /23/ 

15 Adamek Kamil 95 LKS Łucznik Żywiec  266 273 539 /21/11 

16 Pietrusi ński Ludwik-Gustaw 96 UKS Nowy Marymont Warszawa 273 266 539 /21/6 

17 Szoja Cezary 95 ŁKS Radom  266 271 537   

18 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica  266 269 535 /24/ 

19 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów  275 260 535 /18/ 

20 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów  269 265 534 /20/ 

21 Paczuski Paweł 95 KS ROKIS Radzymin  270 264 534 /18/ 

22 Burchart Paweł 95 UKS Talent Wrocław  266 267 533 /19/ 

23 Siwoń Jakub 97 UKS Sport-Tramp Jarosław  265 268 533 /17/5 

24 Dobrowolski Artur 95 KS Stella Kielce  263 270 533 /17/3 

25 Dukaczewski Adam 95 UKS Nowy Marymont Warszawa 256 276 532 /19/6 

26 Wydmański Mateusz 95 KS Agros Zamość  258 274 532 /19/5 

27 Baniak Damian 95 KŁ Chrobry Głuchołazy  261 270 531 /18/ 

28 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław  268 263 531 /15/ 

29 Wójcik Rafał  95 ULKS Włoszczowice  261 266 527 /18/ 

30 Korzysko Jacek 95 GLKS Unia Pielgrzymka  259 268 527 /15/ 

31 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów  262 264 526   

32 Bizoń Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec  258 265 523   

33 Helbin Kacper 95 KS Obuwnik Prudnik  269 253 522   

34 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin  257 264 521   

35 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice  259 261 520 /18/ 

36 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka  265 255 520 /13/9 

37 Guz Dominik 96 CWKS Resovia Rzeszów  259 261 520 /13/6 

38 Afelt Kacper 95 BKS Bydgoszcz  257 262 519   

39 Woźniak Michał 96 KS Ożarowianka Ożarów  259 259 518 /14/ 

40 Wyczechowski Dymitr 95 LKS Łucznik Żywiec  264 254 518 /13/7 

41 Lok ś Rafał 95 UKS Victoria Ścinawka Średnia 256 262 518 /13/3 

42 Bazan Aron 95 KS Płaszowianka Kraków  255 262 517   

43 Tikwi ński Patryk 96 ULKS Zryw Dobrcz  255 261 516 /13/6 

44 Dylewski Karol  97 UKS Hubal Białystok  257 259 516 /13/4 

45 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin  254 261 515   

46 Kubala Szymon 97 UKS Dziesiątka Jaworze  258 255 513   

47 Pikul Kamil 95 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 260 251 511 /15/ 

48 Wójcik Rafał  97 KS ROKIS Radzymin  249 262 511 /13/7 

49 Greń Bartłomiej 95 LKS Łucznik Żywiec  243 268 511 /13/3 

50 Kogut Łukasz 95 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 253 257 510 /9/3 

51 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów  258 252 510 /9/2 

52 Skąpski Mateusz 95 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 260 249 509   

53 Wasio Sebastian 97 UKS Sport-Tramp Jarosław  273 235 508 /16/ 

54 Ostrowski Beniamin 95 LKS Mazowsze Teresin  252 256 508 /12/ 



55 Sawicki Piotr 95 UKS Nowy Marymont Warszawa 248 260 508 /11/ 

56 Michałek Adrian 95 ULKS Sokole Oko Zawadka  254 252 506   

57 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław  237 267 504 /17/ 

58 Michorowski Jacek 95 KS Agros Zamość  254 250 504 /13/ 

59 Polus Piotr 96 UKS Wyspiański Kraków  244 259 503   

60 Trawczy ński Mateusz 96 KS Społem Łódź  243 259 502   

61 Płoskonka Gabriel 96 MGOKiS Dobczyce  241 260 501   

62 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka  249 250 499 /15/ 

63 Ofman Rafał 95 UKS Puszcza Supraśl  245 254 499 /13/ 

64 Pieczara Kamil 96 ULKS Sokole Oko Zawadka  240 259 499 /11/ 

65 Wosiek Dariusz 95 KS Stella Kielce  241 257 498 /13/ 

66 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź  258 240 498 /11/ 

67 Skowro ński Szymon 97 KS Ożarowianka Ożarów  236 261 497 /13/ 

68 Bryś Wojciech 96 ŁKS SAGIT Humniska  233 264 497 /12/ 

69 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik  245 251 496 /11/5 

70 Piróg Wojciech 95 ŁKS Radom  244 252 496 /11/2 

71 Pyteraf Filip 95 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 246 249 495   

72 Warzecha Przemysław 97 ULKS Sokole Oko Zawadka  247 247 494 /15/ 

73 Brążkiewicz Kamil 95 ULKS Zryw Dobrcz  253 241 494 /10/ 

74 Jurzak Adam 95 GLKS Unia Pielgrzymka  243 249 492   

75 Gorczyca Sławomir 97 ŁKS Radom  252 239 491   

76 Belter Oskar 96 MKS Bobry Jelenia Góra  250 240 490 /10/ 

77 Oczoś Karol 95 SKS Piast 25 Rzeszów  241 249 490 /9/ 

78 Setlak Michał 96 KŁ Chrobry Głuchołazy  246 242 488   

79 Tobolewski Łukasz 96 ULKS Zryw Dobrcz  248 239 487 /11/ 

80 Walter Paweł 95 UKS Sport-Tramp Jarosław  244 243 487 /6/ 

81 Nowak Karol 96 ŁLKS Karima Prząsław  242 244 486 /9/3 

82 Pepasiński Przemysław 96 KS Stella Kielce  243 243 486 /9/0 

83 Kozera Albert 97 ULKS Włoszczowice  242 241 483 /11/ 

84 Jaślar Rafał 96 KS Obuwnik Prudnik  233 250 483 /9/ 

85 Bujarski Adam 96 KS Stella Kielce  244 238 482 /10/ 

86 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka Średnia 248 234 482 /9/ 

87 Sawicki Konrad 96 ŁKS SAGIT Humniska  241 240 481 /9/ 

88 Lepionka Mateusz 96 UKS Puszcza Supraśl  241 240 481 /5/ 

89 Lach Adrian 96 LKS Łucznik Żywiec  238 242 480 /10/ 

90 Gil Jakub 95 SKS Piast 25 Rzeszów  248 232 480 /8/ 

91 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów  249 230 479   

92 Wyszkowski Mikołaj 96 UKS Puszcza Supraśl  246 232 478   

93 Kobiela Tymoteusz 96 UKS Kuźnia Gdańskie Kowale 242 235 477   

94 Garbula Michał 96 KS Agros Zamość  239 236 475   

95 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław  238 236 474   

96 Gostomski Paweł 96 UKS Kuźnia Gdańskie Kowale 225 243 468   

97 Kamiński Przemysław 95 LKS Łucznik Żywiec  246 218 464   

98 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź  207 256 463   

99 Traczewski Patryk 96 ŁKS Radom  226 236 462 /9/ 

100 Brodka Bartłomiej 95 LKS Łucznik Żywiec  227 235 462 /6/ 

101 Żmuda Przemysław 97 OSŁ Strzelec Legnica  223 234 457   

102 Krawczyk Adam 97 KS Ożarowianka Ożarów  237 219 456   

103 Królik Jarosław 96 KS ROKIS Radzymin  240 215 455 /5/1 

104 Konopka Przemysław 95 KS Obuwnik Prudnik  228 227 455 /5/0 

105 Szwajkowski Jakub 96 UKS Wyspiański Kraków  222 229 451   

106 Zając Bartłomiej 95 CWKS Resovia Rzeszów  225 224 449   

107 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec  206 239 445   

108 Jankowski Kacper 97 UKS Puszcza Supraśl  239 203 442   

109 Klata Dawid 95 LKS Mazowsze Teresin  209 232 441   

110 Górajec Grzegorz 96 GLKS Unia Pielgrzymka  226 212 438   

111 Pham Marcin 97 UKS Wyspiański Kraków  220 214 434 /7/ 

112 Łuc Jakub 95 UKS Sport-Tramp Jarosław  200 234 434 /6/ 



113 Kręcioch Przemysław 96 ULKS Sokole Oko Zawadka  209 223 432   

114 Klata Kacper 97 LKS Mazowsze Teresin  171 260 431   

115 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów  214 214 428   

116 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin  195 220 415   

117 Kaim Paweł 96 KSŁ Mewa Kołobrzeg  188 215 403   

118 Mortka Mikołaj 95 ŁKS Radom  175 186 361   

119 Kiupowski J ędrzej 95 ULKS Grot Zabierzów  197 148 345   

120 Filipek Bartosz 96 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 95  95   

 
 
 Juniorki Młodsze łuki klasyczne         

1 Chrostowska Maria 96 UKS Nowy Marymont Warszawa 268 275   543   

2 Wejnerowska Marlena 95 LKS Łucznik Żywiec  268 270   538   

3 Milaszkiewicz Kinga 96 KSŁ Mewa Kołobrzeg  268 267   535 /22/ 

4 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław  266 269   535 /21/ 

5 Wierzchowska Monika 95 GLKS Unia Pielgrzymka  266 261   527   

6 Góral Małgorzata 95 KS Stella Kielce  269 257   526   

7 Rurak Anna 96 MKS Bobry Jelenia Góra  276 249   525   

8 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik  260 262   522   

9 Trusz Kinga 95 UKS Victoria Ścinawka Śr  262 258   520   

10 Maga Paulina 97 OSŁ Strzelec Legnica  261 258   519 /15/ 

11 Kwarciak Barbara 95 ULKS Sokole Oko Zawadka  256 263   519 /11/ 

12 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec  254 264   518   

13 Szal Dominika 96 UKS Sokół Brzoza  257 256   513   

14 Grzymek Zuzanna 97 UKS Dziesiątka Jaworze  267 241   508 /16/ 

15 Kopaczy ńska Aleksandra 97 KŁ Chrobry Głuchołazy  256 252   508 /7/ 

16 Lachawiec Patrycja 95 KS Agros Zamość  248 258   506   

17 Hejne Natalia 96 UKS Sokół Brzoza  245 259   504   

18 Dolska Stanisława 96 UKS Victoria Ścinawka Śr  259 244   503   

19 Zajkowska Angelika 95 UKS Puszcza Supraśl  251 251   502   

20 Mikołajczak Barbara 95 KSŁ Mewa Kołobrzeg  244 257   501   

21 Gurbiel Anna 95 OSŁ Strzelec Legnica  252 244   496   

22 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec  252 242   494   

23 Klochowicz Magdalena 95 ŁKS Radom  250 242   492   

24 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce  230 258   488   

25 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy  254 231   485   

26 Konopka Karolina 97 KS Obuwnik Prudnik  248 235   483   

27 Weron Anna 95 CWKS Resovia Rzeszów  236 245   481   

28 Ziółkowska Michalina 95 KŁ Chrobry Głuchołazy  224 253   477   

29 Żurek Żaneta 95 LKS Łucznik Żywiec  245 231   476   

30 Małkowska Magdalena 96 UKS Sokół Brzoza  228 247   475   

31 Cięgotura Roksana 95 UKS Sokół Brzoza  237 237   474   

32 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce  225 248   473   

33 Kamińska Paulina 97 ULKS Sokole Oko Zawadka  242 227   469   

34 Banel Monika  97 UKS Hubal Białystok  221 247   468   

35 Majchrzak Karolina 96 UKS Victoria Ścinawka Śr  228 235   463   

36 Olinkiewicz Katarzyna 95 KS Obuwnik Prudnik  241 217   458 /7/ 

37 Palonek Wioletta 97 MGOKiS Dobczyce  232 226   458 /6/ 

38 Szmyd Iwona 95 ŁKS Sagit Humaniska  219 238   457   

39 Zaborniak Dorota 95 LKS Jar Kielnarowa  222 229   451   

40 Marcinkiewicz Alicja 96 UKS Sport-Tramp Jarosław  226 224   450   

41 Kalwinek Martyna 95 KS Społem Łódź  226 220   446 /13/ 

42 Wardak Jagoda 95 CWKS Resovia Rzeszów  222 224   446 /2/ 

43 Strzelecka Joanna 97 KŁ Chrobry Głuchołazy  226 219   445   

44 Rudnicka Joanna 96 UKS Wyspiański Kraków  211 233   444   

45 Jakimiec Edyta 95 ŁLKS Karima Prząsław  227 213   440   

46 Wójcik Izabela 96 ULKS Włoszczowice  233 204   437 /5/ 

47 Bajrak Anna 97 UKS Sport-Tramp Jarosław  229 208   437 /4/ 



48 Zasadna Joanna 96 UKS Kuźnia Gdańsk Kowale  219 217   436   

49 Wojciechowska El żbieta 97 KS Obuwnik Prudnik  208 227   435   

50 Słodowska Katarzyna 95 UKS Wyspiański Kraków  209 221   430   

51 Szczepańska Sandra 96 LKS Mazowsze Teresin  203 219   422   

52 Kierzkowska Jolanta 96 LKS Mazowsze Teresin  225 193   418   

53 Targosz Edyta 97 ULKS Sokole Oko Zawadka  214 203   417   

54 Bielak Katarzyna 95 UKS Wyspiański Kraków  195 215   410   

55 Popowczak Kinga 95 CWKS Resovia Rzeszów  202 207   409   

56 Bednarczyk Karolina 95 MGOKiS Dobczyce  206 196   402   

57 Kręcichwost Kamila 96 UKS Victoria Ścinawka Śr  174 220   394   

58 Kłos Paulina 97 KS Agros Zamość  197 190   387   

59 Dawid Dorota 97 KSŁ Mewa Kołobrzeg  201 183   384   

60 Dawidowska Joanna 96 UKS Kuźnia Gdańsk Kowale  194 181   375   

61 Machajska Sabina 97 MGOKiS Dobczyce  126 190   316   

62 Chrzanowska Katarzyna 95 UKS Wyspiański Kraków  100 94   194   

63 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów  50 99   149   

 Juniorki Młodsze łuki bloczkowe           

1 Sikora Kinga 96 LKS Jar Kielnarowa  204 159   363   

2 Tomaszek Katarzyna 95 LKS Łucznik Żywiec  153 193   346   

3 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec  140 161   301   

4 Tomaszek Marta 95 LKS Łucznik Żywiec  129 149   278   

5 Joniec Magdalena 95 LKS Łucznik Żywiec  97 65   162   

 Juniorzy Młodsi łuki bloczkowe           

1 Skupin Patryk 95 MKS Bobry Jelenia Góra  273 279   552   

2 Bujok Adam 96 LKS Orlik Goleszów  276 273   549   

3 Hulbój Dominik 95 LKS Łucznik Żywiec  231 240   471   

 
 
 Wyniki zespołów juniorów młodszych      
            

1 SKS Piast 25 Rzeszów I 1624  1 Grodzicki Paweł 555 
   2 Podolak Jakub 535 
   3 Majka Marcin 534 
      4 Oczoś Karol 490 

2 UKS Dziesi ątka Jaworze  1610  1 Grzymek Aleksander 553 
   2 Głuszek Przemysław 544 
   3 Kubala Szymon 513 
           

3 UKS Talent Wrocław  1604  1 Pajączek Jakub 540 
   2 Burchart Paweł 533 
   3 Kotlarz Kajetan 531 
      4 Nycz Mateusz 504 

4 KS ROKIS Radzymin  1603  1 Wytrykus Adam 558 
   2 Paczuski Paweł 534 
   3 Wójcik Rafał  511 
      4 Królik Jarosław 455 

5 LKS Łucznik Żywiec I 1580  1 Adamek Kamil 539 
   2 Bizoń Kacper 523 
   3 Wyczechowski Dymitr 518 
      4 Greń Bartłomiej 511 

6 UKS Nowy Marymont Warszawa  1579  1 Pietrusiński Ludwik-Gustaw 539 
   2 Dukaczewski Adam 532 
   3 Sawicki Piotr 508 
           

7 GLKS Unia Pielgrzymka II 1572  1 Szułkowski Kacper 553 
   2 Korzysko Jacek 527 
   3 Jurzak Adam 492 
           



8 ULKS Zryw Dobrcz  1558  1 Wojciechowski Wiktor 548 
   2 Tikwiński Patryk 516 
   3 Brążkiewicz Kamil 494 
      4 Tobolewski Łukasz 487 

9 KS Społem Łód ź  1555 1 Szafran Marek 555 
   2 Trawczyński Mateusz 502 
   3 Żurek Przemysław 498 
      4 Lewczuk Piotr 463 
10 LKS Mazowsze Teresin I 1544  1 Załuski Filip 521 
   2 Barzyc Adrian 515 
   3 Ostrowski Beniamin 508 
      4 Klata Kacper 431 
11 OSŁ Strzelec Legnica  1543  1 Lubera Wojciech 551 
   2 Jadłosz Sławomir 535 
   3 Żmuda Przemysław 457 
           
12 ULKS Włoszczowice  1530  1 Wójcik Rafał  527 
   2 Smelcerz Michał 520 
   3 Kozera Albert 483 
           
13 ŁLKS Karima Prz ąsław  1529  1 Fatyga Mateusz 569 
   2 Nowak Karol 486 
   3 Sęk Karol 474 
           
14 UKS Sport-Tramp Jarosław  1528  1 Siwoń Jakub 533 
   2 Wasio Sebastian 508 
   3 Walter Paweł 487 
      4 Łuc Jakub 434 
15 ŁKS Radom I 1524  1 Szoja Cezary 537 
   2 Piróg Wojciech 496 
   3 Gorczyca Sławomir 491 
      4 Traczewski Patryk 462 
16 UKS Puszcza Supra śl I 1520 1 Anikiej Paweł 540 
   2 Ofman Rafał 499 
   3 Lepionka Mateusz 481 
           
17 KS Stella Kielce  1517  1 Dobrowolski Artur 533 
   2 Wosiek Dariusz 498 
   3 Pepasiński Przemysław 486 
      4 Bujarski Adam 482 
18 MLKS Dąbrovia D ąbrowa Tarnowska I 1516  1 Pikul Kamil 511 
   2 Kogut Łukasz 510 
   3 Pyteraf Filip 495 
      4 Filipek Bartosz 95 
19 KS Agros Zamo ść  1511 1 Wydmański Mateusz 532 
   2 Michorowski Jacek 504 
   3 Garbula Michał 475 
           
20 KS Obuwnik Prudnik  1501  1 Helbin Kacper 522 
   2 Kocik Wojciech 496 
   3 Jaślar Rafał 483 
      4 Konopka Przemysław 455 
21 ULKS Sokole Oko Zawadka  1499  1 Michałek Adrian 506 
   2 Pieczara Kamil 499 
   3 Warzecha Przemysław 494 
      4 Kręcioch Przemysław 432 
22 CWKS Resovia Rzeszów  1495  1 Korbecki Paweł 526 



   2 Guz Dominik 520 
   3 Zając Bartłomiej 449 
           
23 KS Ożarowianka O żarów  1471  1 Woźniak Michał 518 
   2 Skowroński Szymon 497 
   3 Krawczyk Adam 456 
           
24 GLKS Unia Pielgrzymka I 1457  1 Ubogi Bartosz 520 
   2 Czernatowicz Krzysztof 499 
   3 Górajec Grzegorz 438 
           
25 ULKS Grot Zabierzów  1417  1 Dudek Jakub 510 
   2 Molenda Krystian 479 
   3 Ziębiński Piotr 428 
      4 Kiupowski Jędrzej 345 
26 LKS Łucznik Żywiec II 1406  1 Lach Adrian 480 
   2 Kamiński Przemysław 464 
   3 Brodka Bartłomiej 462 
      4 Tyrlik Mikołaj 445 
27 UKS Wyspia ński Kraków  1388  1 Polus Piotr 503 
   2 Szwajkowski Jakub 451 
   3 Pham Marcin 434 

 
 
 
 
 Wyniki zespołów juniorek młodszych   
            

1 LKS Łucznik Żywiec  1550  1 Wejnerowska Marlena 538 
   2 Zyzańska Sylwia 518 
   3 Dziergas Aleksandra 494 
      4 Żurek Żaneta 476 

2 UKS Sokół Brzoza  1492  1 Szal Dominika 513 
   2 Hejne Natalia 504 
   3 Małkowska Magdalena 475 
      4 Cięgotura Roksana 474 

3 KS Stella Kielce  1487  1 Góral Małgorzata 526 
   2 Sorys Karolina 488 
   3 Maciejewska Marta 473 
           

4 UKS Victoria Ścinawka Śr  1486 1 Trusz Kinga 520 
   2 Dolska Stanisława 503 
   3 Majchrzak Karolina 463 
      4 Kręcichwost Kamila 394 

5 KŁ Chrobry Głuchołazy  1470  1 Kopaczyńska Aleksandra 508 
   2 Kowszyn Olimpia 485 
   3 Ziółkowska Michalina 477 
      4 Strzelecka Joanna 445 

6 KS Obuwnik Prudnik  1463  1 Farasiewicz Karolina 522 
   2 Konopka Karolina 483 
   3 Olinkiewicz Katarzyna 458 
      4 Wojciechowska Elżbieta 435 

7 KSŁ Mewa Kołobrzeg  1420  1 Milaszkiewicz Kinga 535 
   2 Mikołajczak Barbara 501 
   3 Dawid Dorota 384 
      4     

8 ULKS Sokole Oko Zawadka  1405  1 Kwarciak Barbara 519 



   2 Kamińska Paulina 469 
   3 Targosz Edyta 417 
           

9 CWKS Resovia Rzeszów  1336  1 Weron Anna 481 
   2 Wardak Jagoda 446 
   3 Popowczak Kinga 409 
      4 Mrozowicz Olga 149 
10 UKS Wyspia ński Kraków  1284  1 Rudnicka Joanna 444 
   2 Słodowska Katarzyna 430 
   3 Bielak Katarzyna 410 
      4 Chrzanowska Katarzyna 194 
11 MGOKiS Dobczyce  1176  1 Palonek Wioletta 458 
   2 Bednarczyk Karolina 402 
   3 Machajska Sabina 316 
           

 
 
 
 
 
 kwalifikacje mikstów     

          
1 GLKS Unia Pielgrzymka I 1080 Wierzchowska Monika 527 
   Szułkowski Kacper 553 
          
2 LKS Łucznik Żywiec I 1077 Wejnerowska Marlena 538 
   Adamek Kamil 539 
          
3 UKS Nowy Marymont Warszawa  1075 Chrostowska Maria 543 
   Dukaczewski Adam 532 
          
4 KSŁ Mewa Kołobrzeg II 1074 Milaszkiewicz Kinga 535 
   Barda Artur 539 
          
5 OSŁ Strzelec Legnica I 1070 Maga Paulina 519 
   Lubera Wojciech 551 
          
6 UKS Talent Wrocław I 1068 Trzebińska Adrianna 535 
   Burchart Paweł 533 
          
7 UKS Dziesi ątka Jaworze I 1061 Grzymek Zuzanna 508 
   Grzymek Aleksander 553 
          

8 KS Stella Kielce II 1059 Góral Małgorzata 526 
   Dobrowolski Artur 533 
          

9 KS Obuwnik Prudnik I 1044 Farasiewicz Karolina 522 
   Helbin Kacper 522 
          

10 UKS Puszcza Supra śl  1042 Zajkowska Angelika 502 
   Anikiej Paweł 540 
          
11 KŁ Chrobry Głuchołazy I 1039 Kopaczyńska Aleksandra 508 
   Baniak Damian 531 
          



12 UKS Victoria Ścinawka Śr I 1038/32 Trusz Kinga 520 
   Lokś Rafał 518 
          

13 KS Agros Zamo ść II 1038/30 Lachawiec Patrycja 506 
   Wydmański Mateusz 532 
          
14 OSŁ Strzelec Legnica II 1031 Gurbiel Anna 496 
   Jadłosz Sławomir 535 
          
15 LKS Łucznik Żywiec II 1029/29 Zyzańska Sylwia 518 
   Greń Bartłomiej 511 
          
16 ŁKS Radom I 1029/26 Klochowicz Magdalena 492 
   Szoja Cezary 537 
          
17 ULKS Sokole Oko Zawadka I 1018 Kwarciak Barbara 519 
   Pieczara Kamil 499 
          
18 LKS Łucznik Żywiec IV 1017 Dziergas Aleksandra 494 
   Bizoń Kacper 523 
          
19 MKS Bobry Jelenia Góra I 1015 Rurak Anna 525 
   Belter Oskar 490 
          
20 ŁLKS Karima Prz ąsław I 1009 Jakimiec Edyta 440 
   Fatyga Mateusz 569 
          
21 CWKS Resovia Rzeszów I 1007 Weron Anna 481 
   Korbecki Paweł 526 
          
22 KS Społem Łód ź I 1001 Kalwinek Martyna 446 
   Szafran Marek 555 
          

23 LKS Łucznik Żywiec III 994 Żurek Żaneta 476 
   Wyczechowski Dymitr 518 
          

24 KS Stella Kielce I 986 Sorys Karolina 488 
   Wosiek Dariusz 498 
          

25 UKS Victoria Ścinawka Śr II 985 Dolska Stanisława 503 
   Domagała Tomasz 482 
          
26 UKS Hubal Białystok  984 Banel Monika  468 
   Dylewski Karol  516 
          
27 KS Obuwnik Prudnik II 979 Konopka Karolina 483 
   Kocik Wojciech 496 
          
28 KŁ Chrobry Głuchołazy II 965 Ziółkowska Michalina 477 
   Setlak Michał 488 
          
29 ULKS Włoszczowice  964 Wójcik Izabela 437 
   Wójcik Rafał  527 
          



30 ULKS Sokole Oko Zawadka II 963 Kamińska Paulina 469 
   Warzecha Przemysław 494 
          

31 KS Stella Kielce III 959 Maciejewska Marta 473 
   Pepasiński Przemysław 486 
          
32 ŁKS SAGIT Humniska I 954 Szmyd Iwona 457 
   Bryś Wojciech 497 
          
33 UKS Wyspia ński Kraków II 947 Rudnicka Joanna 444 
   Polus Piotr 503 
          
34 UKS Sport-Tramp Jarosław II 945 Bajrak Anna 437 
   Wasio Sebastian 508 
          
35 LKS Mazowsze Teresin II 943 Szczepańska Sandra 422 
   Załuski Filip 521 
          
36 KS Obuwnik Prudnik III 941 Olinkiewicz Katarzyna 458 
   Jaślar Rafał 483 
          
37 UKS Sport-Tramp Jarosław I 937 Marcinkiewicz Alicja 450 
   Walter Paweł 487 
          
38 CWKS Resovia Rzeszów II 929 Popowczak Kinga 409 
   Guz Dominik 520 
          
39 LKS Mazowsze Teresin I 926 Kierzkowska Jolanta 418 
   Ostrowski Beniamin 508 
          
40 UKS Ku źnia Gdańsk Kowale I 913 Zasadna Joanna 436 
   Kobiela Tymoteusz 477 
          

41 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 904/25 Mikołajczak Barbara 501 
   Kaim Paweł 403 
          

42 MGOKiS Dobczyce I 904/23 Bednarczyk Karolina 402 
   Płoskonka Gabriel 501 
          

43 CWKS Resovia Rzeszów III 903 Wardak Jagoda 446 
   Zając Bartłomiej 449 
          
44 KS Agros Zamo ść I 895 Kłos Paulina 387 
   Michorowski Jacek 504 
          
45 KS Obuwnik Prudnik  891 Wojciechowska Elżbieta 435 
   Konopka Przemysław 455 
          
46 UKS Wyspia ński Kraków  890 Słodowska Katarzyna 430 
   Szwajkowski Jakub 451 
          
47 ULKS Sokole Oko Zawadka III 881 Targosz Edyta 417 
   Kręcioch Przemysław 432 
          



48 UKS Wyspia ński Kraków I 849 Bielak Katarzyna 410 
   Pham Marcin 434 
          

49 UKS Ku źnia Gdańsk Kowale II 844 Dawidowska Joanna 375 
   Gostomski Paweł 468 
     

 
 
 
 
 

Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA    ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Junior Młodszy łuki klasyczne  po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

l.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifkacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz 548/8 Finał 6  

2 Wytrykus Adam 95 KS ROKIS Radzymin 558/2 Finał 2  

3 Wójcik Rafał  95 ULKS Włoszczowice 527/29 Finał 6  

4 Barda Artur 95 KSŁ Mewa Kołobrzeg 539/14 Finał 2  

5 Głuszek Przemysław 96 UKS Dziesiątka Jaworze 544/11 1/4 4  

6 Lubera Wojciech 95 OSŁ Strzelec Legnica 551/7 1/4 3  

7 Fatyga Mateusz 95 ŁLKS Karima Prząsław 569/1 1/4 1 106 

8 Grzymek Aleksander 95 UKS Dziesiątka Jaworze 553/5 1/4 1 106 

9 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów 534/20 1/8 5 136 

10 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka 553/6 1/8 5 135 

11 Banaszek Jakub 96 BKS Bydgoszcz 547/9 1/8 3 136 

12 Grodzicki Paweł 96 SKS Piast 25 Rzeszów 555/3 1/8 3 130 

13 Szoja Cezary 95 ŁKS Radom 537/17 1/8 2  

14 Anikiej Paweł 95 UKS Puszcza Supraśl 540/12 1/8 1  

15 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 547/10 1/8 0 76 

16 Adamek Kamil 95 LKS Łucznik Żywiec 539/14 1/8 0 74 

17 Korzysko Jacek 95 GLKS Unia Pielgrzymka 527/30 1/16 5 131 

18 Dobrowolski Artur 95 KS Stella Kielce 533/24 1/16 5 127 

19 Pietrusiński Ludwik-Gustaw 96 UKS Nowy Marymont Warszwa 539/16 1/16 5 125 

20 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów 535/19 1/16 4 130 

21 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 535/18 1/16 4 126 

22 Paczuski Paweł 95 KS ROKIS Radzymin 534/21 1/16 4 125 

23 Baniak Damian 95 KŁ Chrobry Głuchołazy 531/27 1/16 3  

24 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 555/4 1/16 2 108 

25 Burchart Paweł 95 UKS Talent Wrocław 533/22 1/16 2 107 

26 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 531/28 1/16 2 105 

27 Bizoń Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 523/32 1/16 1  

28 Dukaczewski Adam 95 UKS Nowy Marymont Warszwa 532/25 1/16 0 78 

29 Pajączek Jakub 95 UKS Talent Wrocław 540/13 1/16 0 76 

 Siwoń Jakub 97 UKS Sport-Tramp Jarosław 533/23 1/16 vo  

 Wydmański Mateusz 95 KS Agros Zamość 532/26 1/16 vo  

 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 526/31 1/16 vo  
        

       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Juniorka Młodsza łuki klasyczne po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 Wejnerowska Marlena 95 LKS Łucznik Żywiec 538/2 Finał 6  

2 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław 535/4 Finał 2  

3 Hejne Natalia 96 UKS Sokół Brzoza 504/17 Finał 6  

4 Milaszkiewicz Kinga 96 KSŁ Mewa Kołobrzeg 535/3 Finał 2  

5 Maga Paulina 97 OSŁ Strzelec Legnica 519/10 1/4 4  



6 Wierzchowska Monika 95 GLKS Unia Pielgrzymka 527/5 1/4 2 103 

7 Góral Małgorzata 95 KS Stella Kielce 526/6 1/4 2 103 

8 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 485/25 1/4 2 102 

9 Dolska Stanisława 96 UKS Victoria Ścinawka Śr 503/18 1/8 5  

10 Szal Dominika 96 UKS Sokół Brzoza 513/13 1/8 3 131 

11 Chrostowska Maria 96 UKS Nowy Marymont Warszawa 543/1 1/8 3 124 

12 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec 518/12 1/8 2  

13 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 494/22 1/8 1  

14 Grzymek Zuzanna 97 UKS Dziesiątka Jaworze 508/14 1/8 0 73 

15 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce 488/24 1/8 0 68 

16 Konopka Karolina 97 KS Obuwnik Prudnik 483/26 1/8 0 66 

17 Kwarciak Barbara 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 519/11 1/16 4 131 

18 Klochowicz Magdalena 95 ŁKS Radom 492/23 1/16 4 129 

19 Kopaczyńska Aleksandra 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 508/15 1/16 4 126 

20 Zajkowska Angelika 95 UKS Puszcza Supraśl 502/19 1/16 2 96 

21 Ziółkowska Michalina 95 KŁ Chrobry Głuchołazy 477/28 1/16 2 96 

22 Rurak Anna 96 MKS Bobry Jelenia Góra 525/7 1/16 2 95 

23 Mikołajczak Barbara 95 KSŁ Mewa Kołobrzeg 501/20 1/16 1  

23 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce 473/32 1/16 0 75 

25 Cięgotura Roksana 95 UKS Sokół Brzoza 474/32 1/16 0 71 

26 Trusz Kinga 95 UKS Victoria Ścinawka Śr 520/9 1/16 0 71 

27 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 522/8 1/16 0 70 

28 Gurbiel Anna 95 OSŁ Strzelec Legnica 496/21 1/16 0 67 

29 Małkowska Magdalena 96 UKS Sokół Brzoza 475/30 1/16 0 67 

30 Żurek Żaneta 95 LKS Łucznik Żywiec 476/29 1/16 0 64 

31 Lachawiec Patrycja 95 KS Agros Zamość 506/16 1/16 vo  

32 Weron Anna 95 CWKS Resovia Rzeszów 481/27 1/16 vo  

        
       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Junior Młodszy łuki bloczkowe po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 Bujok Adam 96 LKS Orlik Goleszów 549/2 Finał 7  
2 Skupin Patryk 95 MKS Bobry Jelenia Góra 552/1 Finał 3  
3 Hulbój Dominik 95 LKS Łucznik Żywiec 471/3 Finał 0  

        
       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Juniorka Młodsza łuki bloczkowe po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 Tomaszek Katarzyna 95 LKS Łucznik Żywiec 346/2 Finał 6  
2 Sikora Kinga 96 LKS Jar Kielnarowa 363/1 Finał 4  
3 Tomaszek Marta 95 LKS Łucznik Żywiec 278/4 Finał 6  
4 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 301/3 Finał 0  
5 Joniec Magdalena 95 LKS Łucznik Żywiec 162/5 1/4 0  

        
       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Mikst Junior łuki klasyczne  po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Klub/Miejscowo ść r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 UKS Talent I Wrocław  Trzebińska A - Pajączek J 1068/6 Finał 148  

2 OSŁ Strzelec I Legnica  Maga P - Lubera W 1070/5 Finał 142  

3 LKS Łucznik I  Żywiec   Wejnerowska M - Adamek K 1077/2 Finał 139  

4 GLKS Unia I Pielgrzymka  Wierzchowska M - Szułkowski K 1080/1 Finał 134  

5 KSŁ Mewa II Kołobrzeg  Milaszkiewicz K - Barda A 1074/4 1/4 145  

6 UKS Nowy Marymont W-a  Chrostowska M - Pietrusiński 1075/3 1/4 141  

7 KS Stella II Kielce  Góral M - Dobrowolski A 1059/8 1/4 138  



8 UKS Dziesiatka I Jaworze  Grzymek Z - Grzymek A 1061/7 1/4 135  

9 OSŁ Strzelec II Legnica  Gurbiel A - Jadłosz S 1031/14 1/8 142  

10 KS Obuwnik I Prudnik  Farasiewicz K - Helbin K 1044/9 1/8 138  

11 UKS Victoria I Ścinawka Śr  Trusz K - Lokś R 1038/32/12 1/8 138  

12 LKS Radom   Klochowicz M - Szoja C 1029/26/16 1/8 137  

13 KŁ Chrobry I Głuchołazy  Kopaczyńska A - Baniak D 1039/11 1/8 137  

14 LKS Łucznik II  Żywiec   Dziergas A - Greń B 1029/29/15 1/8 133  

15 UKS Puszcza Supraśl  Zajkowska A - Anikiej P 1042/10 1/8 132  

16 KS Agros II Zamość  Lachawiec P - Wydmanski M 1038/30/13 1/8 vo  

        
       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Zespoły Juniorzy łuki klasyczne po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Klub/Miejscowo ść r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 UKS Dziesiatka Jaworze   1610/2 Finał 217  

2 SKS Piast 25 Rzeszów   1624/1 Finał 213  

3 LKS Łucznik I Żywiec   1580/5 Finał 224  

4 UKS Talent Wrocław   1604/3 Finał 213  

5 KS ROKiS Radzymin   1603/4 1/4 215  

6 ULKS Zryw Dobrcz   1558/8 1/4 211  

7 LKS Mazowsze Teresin   1544/10 1/4 207  

8 UKS Nowy Marymont W-a   1579/6 1/4 205  

9 OSŁ Strzelec Legnica   1543/11 1/8 209  

10 ŁLKS Karima Prząsław   1529/13 1/8 209  

11 UKS Stort-Tramp Jarosław   1528/14 1/8 209  

12 KS Społem Łódź   1555/9 1/8 207  

13 ULKS Włoszczowice   1530/12 1/8 202  

14 GLKS Unia II Pielgrzymka   1572/7 1/8 197  

15 ŁKS Radom   1524/15 1/8 197  

16 UKS Puczcza Supraśl   1520/16 1/8 197  
        

       ilość pkt 

    Wynik  suma punktów  tarczowych 

 Zespoły Juniorki łuki klasyczne po rundzie  w ostatnim  w ostatnim 

L.p Klub/Miejscowo ść r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynki pojedynki 

1 KŁ Chrobry Głuchołazy   1470/5 Finał 212  
2 KS Stella Kielce   1487/3 Finał 202  
3 LKS Łucznik Żywiec   1550/1 Finał 200  
4 KSŁ Mewa Kołobrzeg   1420/7 Finał 198  
5 UKS Victoria Ścinawka Śr   1486/4 1/4 182  
6 UKS Sokół Brzoza   1492/2 1/4 181  
7 KS Obuwnik Prudnia   1463/6 1/4 173  
8 CWKS Resovia Rzeszów   1336/9 1/4 173  
9 ULKS Sokole Oko Zawadka   1405/8 1/8 169  

 10 UKS Wyspiański Kraków   1284/10 1/8 162  
11 MGOKiS Dobczyce   1176/11 1/8 152  



 
      

 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA     
 juniorki łuki bloczkowe             
1 Sikora Kinga   1           
16 0     Sikora Kinga   1         
        Sikora Kinga   7      
8 0     0              
9 0                
     1/4    1/2      
5 Joniec Magdalena   1             
12 0     Joniec Magdalena   0          
       Tomaszek Marta   1       
4 Tomaszek Marta   1 Tomaszek Marta   6       miejsca w finałach 
13 0        finały o miejsca       
      1-2 Sikora Kinga  4     1 Tomaszek Katarzyna 

      1-2 Tomaszek Katarzyna   6     2 Sikora Kinga 

      3-4 Tomaszek Marta  6     3 Tomaszek Marta 

      3-4 Lach Paulina   0     4 Lach Paulina 

3 Lach Paulina   1             
14 0     Lach Paulina   1           
       Lach Paulina   4       
6 0     0              
11 0                
     1/4    1/2      
7 0                 
10 0     0              
       Tomaszek Katarzyna 6      
2 Tomaszek Katarzyna   1 Tomaszek Katarzyna            
15 0               
              
              
 juniorzy łuki bloczkowe             
1 Skupin Patryk   1           
16 0     Skupin Patryk   1         
        Skupin Patryk   1      
8 0     0              
9 0                
     1/4    1/2      
5 0   1             
12 0     0              
       0          
4 0   1 0           miejsca w finałach 
13 0        finały o miejsca       
      1-2 Skupin Patryk  3     1 Bujok Adam 

      1-2 Bujok Adam   7     2 Skupin Patryk 

      3-4 0        3 Hulbój Dominik 

      3-4 Hulbój Dominik         4 Hulbój Dominik 

3 Hulbój Dominik   1             
14 0     Hulbój Dominik   1           
       Hulbój Dominik   0       
6 0     0              
11 0                
     1/4    1/2      
7 0                 
10 0     0              
       Bujok Adam   6      
2 Bujok Adam   1 Bujok Adam            
15 0               



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zesp. Olimp. Runda FITA 

 juniorki łuki klasyczne             
1 LKS Łucznik Żywiec   1           

16 0     LKS Łucznik Żywiec   193         

        LKS Łucznik Żywiec   202      

8 ULKS Sokole Oko Zawadka 169 CWKS Resovia Rzeszów 173           

9 CWKS Resovia Rzeszów 191            

     1/4    1/2      

5 KŁ Chrobry Głuchołazy 1             

12 0     KŁ Chrobry Głuchołazy   208          

       KŁ Chrobry Głuchołazy   212       

4 UKS Victoria Ścinawka Śr 1 UKS Victoria Ścinawka Śr 182       miejsca w finałach 

13 0        finały o miejsca       

      1-2 KŁ Chrobry Głuchołazy 212     1 KŁ Chrobry Głuchołaz 

      1-2 KS Stella Kielce   202     2 KS Stella Kielce 

      3-4 LKS Łucznik Żywiec  200     3 LKS Łucznik Żywiec 

      3-4 KSŁ Mewa Kołobrzeg   198     4 KSŁ Mewa Kołobrzeg 

3 KS Stella Kielce   1             

14 0     KS Stella Kielce   206           

       KS Stella Kielce   195       

6 KS Obuwnik Prudnik   187 KS Obuwnik Prudnik   173           

11 MGOKiS Dobczyce   152            

     1/4    1/2      

7 KSŁ Mewa Kołobrzeg   198             

10 UKS Wyspiański Kraków 162 KSŁ Mewa Kołobrzeg   182           

       KSŁ Mewa Kołobrzeg 189      

2 UKS Sokół Brzoza   1 UKS Sokół Brzoza   181         

15 0               

              

              

 juniorzy łuki klasyczne             

1 SKS Piast 25 Rzeszów 205           

16 UKS Puszcza Supraśl 197 SKS Piast 25 Rzeszów 212         

        SKS Piast 25 Rzeszów 209      

8 ULKS Zryw Dobrcz   208 ULKS Zryw Dobrcz   211           

9 KS Społem Łódź   207            

     1/4    1/2      

5 LKS Łucznik I Żywiec   206             

12 UKS Włoszczowice   202 LKS Łucznik I Żywiec   217          

       LKS Łucznik I Żywiec   204       

4 KS ROKiS Radzymin   209/27/1mm KS ROKiS Radzymin   215       miejsca w finałach 

13 ŁLKS Karima Prząsław 209/27/6mm    finały o miejsca       

      1-2 SKS Piast 25 Rzeszów 213     1 UKS Dziesiątka Jawor 

      1-2 UKS Dziesiątka Jaworze   217     2 SKS Piast 25 Rzeszów 

      3-4 LKS Łucznik I Żywiec 224     3 LKS Łucznik I Żywiec 

      3-4 UKS Talent Wrocław   213     4 UKS Talent Wrocław 

3 UKS Talent Wrocław   223             

14 UKS Sport-Tramp Jarosław 209 UKS Talent Wrocław   207           

       UKS Talent Wrocław   211       

6 UKS Nowy Marymont W-a 219 UKS Nowy Marymont W-a 205           

11 OSŁ Strzelec Legnica 209            

     1/4    1/2      

7 GLKS Unia II Pielgrzymka 197             

10 LKS Mazowsze I Teresin 198 LKS Mazowsze I Teresin   207           

       UKS Dziesiątka Jaworze 215      

2 UKS Dziesiątka Jaworze 215 UKS Dziesiątka Jaworze 211         

15 ŁKS Radom   197           



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA        
Juniorzy młodsi                
m.el               

1 Fatyga Mateusz   7              
32 Bizoń Kacper   1  Fatyga Mateusz   6          
16 Pietrusiński Ludwik-Gustaw 5  Szoja Cezary   2 Fatyga Mateusz   1        
17 Szoja Cezary   6               
9 Banaszek Jakub  6           Wojciechowski Wiktor 6     

24 Dobrowolski Artur   5  Banaszek Jakub  3 Wojciechowski Wiktor 7          
8 Wojciechowski Wiktor 6 Wojciechowski Wiktor 7           

25 Dukaczewski Adam 0     1/4    1/2    
5 Grzymek Aleksander 6              

28 Kotlarz Kajetan   2 Grzymek Aleksander 7            
12 Anikiej Paweł   6 Anikiej Paweł   1 Grzymek Aleksander   1          
21 Paczuski Paweł   4       Wójcik Rafał    2      
13 Pajączek Jakub   0               
20 Majka Marcin   6 Majka Marcin   5 Wójcik Rafał    7       miejsca w finałach 
4 Szafran Marek   2 Wójcik Rafał    6      finały o miejsca      

29 Wójcik Rafał    6        1-2 Wojciechowski Wiktor   6   1 Wojciechowski Wiktor 
           1-2 Wytrykus Adam   2   2 Wytrykus Adam 

           3-4 Wójcik Rafał   6   3 Wójcik Rafał  

3 Grodzicki Paweł   6        3-4 Barda Artur   2   4 Barda Artur 
30 Korzysko Jacek   5 Grodzicki Paweł   3            
14 Barda Artur   6 Barda Artur   7 Barda Artur   6         
19 Podolak Jakub   4                
11 Głuszek Przemysław 6       Barda Artur   4      
22 Burchart Paweł   2 Głuszek Przemysław 6 Głuszek Przemysław 4          
6 Szułkowski Kacper 7 Szułkowski Kacper   5           

27 Baniak Damian   3     1/4    1/2     
7 Lubera Wojciech   1              

26 Wydmański Mateusz   Lubera Wojciech   6            
10 Komsza Kamil   1 Komsza Kamil   0 Lubera Wojciech   3          
23 Siwoń Jakub           Wytrykus Adam   6     
15 Adamek Kamil   6              
18 Jadłosz Sławomir   4 Adamek Kamil   0 Wytrykus Adam   7        
2 Wytrykus Adam   6 Wytrykus Adam   6          

31 Korbecki Paweł   0             
 
 
 
 
 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA        
Juniorki młodsze                
m.el               

1 Chrostowska Maria 6              
32 Maciejewska Marta 0  Chrostowska Maria   4          
16 Lachawiec Patrycja   Hejne Natalia   6 Hejne Natalia   6        
17 Hejne Natalia   1               
9 Trusz Kinga  0           Hejne Natalia   0     

24 Sorys Karolina   6  Sorys Karolina  0 Kowszyn Olimpia   2          
8 Farasiewicz Karolina 0 Kowszyn Olimpia   6           

25 Kowszyn Olimpia   6     1/4    1/2    
5 Wierzchowska Monika 6              

28 Ziółkowska Michalina 2 Wierzchowska Monika 6            
12 Zyzańska Sylwia   6 Zyzańska Sylwia   2 Wierzchowska Monika   2          
21 Gurbiel Anna   2       Trzebińska Adrianna 6      
13 Szal Dominika   7               
20 Mikołajczak Barbara 1 Szal Dominika   3 Trzebińska Adrianna 6       miejsca w finałach 
4 Trzebińska Adrianna 6 Trzebińska Adrianna 7      finały o miejsca      

29 Żurek Żaneta   0        1-2 Trzebińska Adrianna   2   1 Wejnerowska Marlena 
           1-2 Wejnerowska Marlena   6   2 Trzebińska Adrianna 

           3-4 Hejne Natalia  6   3 Hejne Natalia 

3 Milaszkiewicz Kinga 6        3-4 Milaszkiewicz Kinga   2   4 Milaszkiewicz Kinga 
30 Małkowska Magdalena 0 Milaszkiewicz Kinga 6            
14 Grzymek Zuzanna   6 Grzymek Zuzanna   0 Milaszkiewicz Kinga   6         
19 Zajkowska Angelika 2                
11 Kwarciak Barbara   4       Milaszkiewicz Kinga   2      
22 Dziergas Aleksandra 6 Dziergas Aleksandra 1 Góral Małgorzata   2          
6 Góral Małgorzata   6 Góral Małgorzata   7           

27 Weron Anna   0     1/4    1/2     
7 Rurak Anna   2              

26 Konopka Karolina   6 Konopka Karolina   0            
10 Maga Paulina   6 Maga Paulina   6 Maga Paulina   4          
23 Klochowicz Magdalena 4       Wejnerowska Marlena 6     
15 Kopaczyńska Aleksandra 4              
18 Dolska Stanisława   6 Dolska Stanisława   5 Wejnerowska Marlena 6        
2 Wejnerowska Marlena 6 Wejnerowska Marlena 6          

31 Cięgotura Roksana 0             
 
 
 
 
 



 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA       
 Miksty juniorów łuki klasyczne            

1 GLKS Unia I Pielgrzymka   139           

16 ŁKS Radom   137 GLKS Unia I Pielgrzymka 139         

        GLKS Unia I Pielgrzymka 144     

8 KS Stella II Kielce   139 KS Stella II Kielce   138           

9 KS Obuwnik I Prudnik   138            

     1/4    1/2      

5 OSŁ Strzelec I Legnica   142             

12 UKS Victoria I Ścinawka Śr   138 OSŁ Strzelec I Legnica   151          

       OSŁ Strzelec I Legnica   145      

4 KSŁ Mewa II Kołobrzeg   1 KSŁ Mewa II Kołobrzeg 145       miejsca w finałach 

13 KS Agros II Zamość        finały o miejsca       

      1-2 OSŁ Strzelec I Legnica 142     1 UKS Talent Wrocław 

      1-2 UKS Talent Wrocław   149     2 OSŁ Strzelec I Legnica 

      3-4 GLKS Unia I Pielgrzymka 134     3 LKS Łucznik I Żywiec 

      3-4 LKS Łucznik I Żywiec   139     4 GLKS Unia I Pielgrzymka 

3 
UKS Nowy Marymont I 
Warszawa 148             

14 OSŁ Strzelec II  Legnica   142 UKS Nowy Marymont I Warszawa   141           

       UKS Talent Wrocław   147      

6 UKS Talent Wrocław   144 UKS Talent Wrocław   142           

11 KŁ Chrobry I Głuchołazy   137            

     1/4    1/2      

7 UKS Dziesiątka I Jaworze   137             

10 UKS Puszcza Supraśl   132 UKS Dziesiątka I Jaworze   135           

       LKS Łucznik I Żywiec   139     

2 LKS Łucznik I Żywiec   143 LKS Łucznik I Żywiec   142         

15 LKS Łucznik II Żywiec   133           
 


